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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 20.08.2021 tarihli 231. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- Taşmedrese’de düzenlenen Medeniyet Sohbetleri programına üniversitemizi ve fakültemizi 

temsilen konuşmacı olarak katılan Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan, 

geçmişten günümüze Afyonkarahisar’da yaşamış medeniyetler ve ilimizin turistik değerleri 

üzerine anlatım yapmıştır.  
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2- 24 Ağustos Salı günü saat 16.00’da Turizm Fakültesi Mezuniyet Töreni Eğitim Fakültesi, 

Fen Edebiyat Fakültesi ve İslami İlimler Fakültesi ile birlikte, üniversitemiz stadyumunda 

gerçekleştirilecektir. Mezuniyet için görevli olan tüm öğretim elemanlarımız ile aynı gün saat 

10.00’da prova gerçekleştirilecektir. Törene katılacak olan birim öğretim 

elemanlarımızın/üyelerimizin de cübbeli bir şekilde, en geç saat 15.30’da Seyirci Girişi A 

Kapısının solundaki alandaki toplanma noktasında hazır olmaları gerekmektedir. Uzun bir 

ayrılığın ardından öğrencilerimiz ile bu mutlu ve önemli günlerinde bir arada olacağız. Bu 

nedenle izinde olan öğretim elemanlarımızın/üyelerimizin de mezuniyete katılmalarını 

bekliyoruz. Mezuniyete mazeretleri nedeniyle kesin olarak katılamayacak öğretim 

elemanlarımız/üyelerimiz varsa bilgi vermelerini rica ederiz. Yürüyüş planının hazırlanması 

ve gerekirse belge verilmesi durumunda ihtiyaç olacağından kimlerin kesin katılacağını 

bilmemiz gerekmektedir. Tören geçişi, öğretim elemanlarının/üyelerinin toplu ve 4’erli 

şekilde önde yürüdüğü, birimlerin de öğrencileri ve görevli araştırma görevlileriyle ardında 

sıralanması suretiyle yapılacaktır. Öğretim elemanları/üyeleri, protokolün yanından geçerek 

yerlerini alacak; öğrenciler ise tribün boyunca yaptıkları geçişi tamamlayıp, çim sahada 

birimlerine ayrılan yerlerde töreni takip edeceklerdir. 

3- Üniversitemiz ile Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü arasında yapılan protokol 

çerçevesinde Üniversitemiz personeline Afet Farkındalık Eğitimi verilmektedir. Bu 

kapsamda hazırlanan eğitim videosu uzaktan eğitim sistemi (ues.aku.edu.tr) üzerinden TC 

Kimlik numarası giriş adı, TC Kimlik numarasının ilk 6 rakamı giriş şifresi olarak girilerek 

akademik personelimiz için Eğiticilerin Eğitimi, idari personelimiz için Hizmet İçi Eğitim 

olarak eklenmiştir. Henüz ilgili eğitimleri izlememiş olan akademik ve idari personelimizin 

mümkün olan en kısa sürede eğitimi izlemeleri gerekmektedir.   
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4- 2547 Sayılı Kanun’un 44. maddesine istinaden hazırlanan ve 16.07.2018 tarih ve 2018/30 

sayılı Senato kararı ile kabul edilen Azami Öğrenim Süreleri Sonunda Verilecek Sınav 

Haklarına Dair Uygulama Esasları gereğince 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 

Dönemi sonunda azami öğrenim süresini dolduran öğrenciler için  iki ek sınav hakkı 

verilecektir. Azami öğrenim süresini (7 yıl) dolduran öğrencilerimizin 13.09.2021–

24.09.2021 tarihleri arasında başvuru dilekçesini doldurup Turizm Fakültesi Öğrenci İşleri 

Birimine elden teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen tarihlerde başvuru yapmayan 

öğrenciler sınav haklarından faydalanamazlar. 

5- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı “Merkezi Yerleştirme (Ek-Madde 1) Puanına Göre” 

Kurumlararası Yatay Geçiş başvuru sonuçları fakültemiz web sayfasında ve sosyal medya 

hesaplarında yayınlanmıştır. Sonuçlara ulaşmak için tıklayınız.  

 

SOSYAL HABERLER 

1- Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu’nun bir erkek evladı dünyaya gelmiştir. Kendisini tebrik eder, 

yavrumuza sağlıklı, huzurlu ve hayırlı bir ömür dileriz. 

2- Hicri yılın ilk ayı Muharrem ayının onuncu günü 

idrak edilen; bereket, birlik, beraberlik, paylaşma ve 

kardeşliğimizin simgesi Aşure Günü kutlu olsun. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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https://twitter.com/TurizmAku
https://www.youtube.com/channel/UCJAfvgmDWMicd0qk45M6kzg

